
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Lieldienas Spānijas un Portugāles robežzemē Estremadurā 
 
Tiešais lidojums Rīga - Badahosa - Rīga* 
16.04.2025 Rīga 14:20 - 18:00 Badahosa 
20.04.2025 Badahosa 19:55 - 01:15 Rīga 
*Lidojumu izpilda čehu aviokompānija Smartwings ar Boeing 737-800 tipa lidmašīnu 
 
Lidojums - 489 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Badahosu turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg nododamā un 
8 kg rokas) 
Lidojums +  4* viesnīca - 899 EUR: Cena par tiešo lidojumu, transferu un 4 naktis 4* viesnīcā Sercotel Gran Hotel 
Zurbaran divvietīgā istabā ar brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu istabu 250 EUR 
 
Estremaduras reģionu iesakām apmeklēt vēstures un dabas mīļotājiem, kuri varēs viesoties Nacionālajos parkos ar atmiņā 
paliekošām dramatiskām kalnu ainavām – it īpaši pieminams UNECO biosfēras rezervāts vai Monfrague Nacionālais parks. 
Ne tikai dabas varenums, bet arī dažādu laikmetu arhitektu veikums apskatāms Spānijas rietumu pierobežā – vai tie būtu 
romiešu amfiteātri, vai mauru forti, vai senas pilis, vai grandiozas katedrāles – visu to var ieraudzīt šeit, kur netraucēs skaļi 
tūristu pūļi. 

Ceļojums piemērots: kam patīk senatnīgas Spānijas un Portugāles pierobežas pilsētas ar bagātīgu kultūras un vēstures 
mantojumu, kā arī silts un saulains pavasaris Ibērijas pussalas rietumu pusē. 
 
4* viesnīca Sercotel Gran Hotel Zurbaran atrodas lieliskā vietā, pagājušajā gadsimtā būvētā ēkā. Līdzās viesnīcai plešas 
parks un pa augšējā stāva istabu logiem var redzēt upi. Līdz Badahosas vecpilsētai ir tikai 10 min. gājiens kājām. Grupai 
paredzēti standarta divvietīgie numuri ar divām atsevišķām gultām. Viesnīcas plašajos numuros ir viss viesu ērtībām 
nepieciešamais: apkure un gaisa kondicionieris, TV un minibārs, seifs, fēns un WI-FI. Bufetes brokastis var nobaudīt 
viesnīcas restorānā, bet dzērienus – bārā līdzās reģistratūrai. Viesnīcai ir arī fitnesa zāle un neliela terase. 
Automašīnu var novietot viesnīcas stāvvietā par papildus samaksu vai arī atstāt uz ielas līdzās viesnīcai bez maksas. 

 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.sercotelhoteles.com/en/hotel-sercotel-gran-zurbaran


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
 

Ekskursiju programma (ar angliski runājošu vietējo gidu) pēc izvēles 
Vietu skaits ierobežots! 

 
 
 
 
 
 
 

Badahosa, Zafra un Almendraleho vīna darītava 
17.04.2025 09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas pirmajā daļā apskatīsim Badahosas pilsētas vēsturisko centru, 
kuru ietekmējušas visas kultūras, kas savulaik apdzīvojušas Spāniju. Daudzas 
no ēkām vecpilsētā atzītas par vēsturiski nozīmīgiem kultūras pieminekļiem 
– piem. katedrāle, citadele, Vobana stila aizsargsienas, Santo Domingo 
baznīca un Sv. Annas Karaliskais klosteris. Tālāk mūsu ceļš vedīs uz Zafru – 
vienu no slavenākajām Estremaduras pilsētām. Tās atrašanās vieta reģiona 
pašos dienvidos, senā romiešu ceļa La Plata malā starp Kastīliju, Andalūziju, 
Lamanču un Alentežu, jau izsenis padarījusi to par ceļinieku izmitināšanas un 
atpūtas vietu. Te apskatīsim pilsētas vēsturisko centru.  Tālāk ceļš vedīs uz 
Almendraleho pilsētu, kas robežojas ar Zafru un ir lieliska vieta  dabas, vīna un vēsturiskā mantojuma baudīšanai. 
Viesosimies vienā no reģiona pazīstamākajām kavas – spāņu dzirkstošā vīna – darītavām. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 105 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, kavas vīna darītavas apmeklējums un degustācija, pusdienas 
(vīns un ūdens iekļauti) 
 
 
 
 

Olivenza un Elvaša (Portugāle) 
18.04.2025 09:00 no viesnīcas 
Trešajā ceļojuma dienā dosimies uz spāņu pierobežas pilsētu Olivenzu, kuras 
pagātne cieši saistīta ar Templiešu ordeni un pēc tam ar Portugāli. Tikai 1801. 
gadā pilsēta un tās apkārtne pārgāja Spānijas rokās, taču tajā tika saglabāts 
senatnīgais centrs ar virkni garīgas nozīmes celtnēm kā arī vēsturiskā, 
viduslaikos būvētā Mūsu Palīdzības Senjoras tilta atliekas, kas tika sagrauts 
XVIII gs. sākumā un nekad vairs netika atjaunots. Pēdējā ceļojuma 
apmeklējuma vieta būs Portugāles pilsēta Elvaša, kas kā lielākā nocietinātā 
pilsēta pasaulē arī iekļauta UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā. 
Tur apmeklēsim iespaidīgo fortu (Forte de Nossa Senhora da Graça). Pēc pusdienām un pilsētas vēsturiskā centra apskates 
dosimies atpakaļ uz Badahosas pilsētu. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 95 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, ieeja fortā un pusdienas (vīns un ūdens iekļauti) 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
 
 

Merida un Kaseresa 

19.04.2025 09:00 no viesnīcas 

Ekskursijas iesākumā apmeklēsim Meridas pilsētu, kas ir Estremaduras 
reģiona galvaspilsēta un institucionālais centrs.  Tā ir arī galvenais pieturas 
punkts vēstures cienītājiem, jo šeit atrodas viens no ievērojamākajiem 
arheoloģiskajiem un monomentālajiem kompleksiem, kas iekļauts UNESCO 
pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā – romiešu teātris un amfiteātris, kas 
būvēts VIIIgs. p.K. Ekskursijas otrajā daļā apmeklēsim Kaseresas pilsētu, 
kuras vēsturiskais centrs arī iekļauts UNESCO sarakstos ar vēsturiskajiem 
arhitektūras pieminekļiem – vairāk nekā 12 torņiem, kas slejas pār pilsētu 
un arābu būvētās aizsargsienas daļām. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 90 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Meridas romiešu amfiteātrī, pusdienas (vīns 
un ūdens iekļauti) 
 

 

 

Gvadalupes klosteris un Truhiljo 
20.04.2025 08:30 no viesnīcas 
Ekskursijas pirmajā daļā apmeklēsim Gvadalupes klosteri, kas ir viens no 
svarīgākajiem Pireneju pussalas svētceļojumu galamērķiem. Gvadalupes 
ciematā, kas izaudzis apkārt UNESCO pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā 
iekļautajam klosterim, izstaigāsim vēsturisko centru ar gotiska stila ēkām. Pēc 
klostera apmeklējuma sekos pusdienas. Ekskursijas otrajā daļā apmeklēsim 
Truhiljo – senu Spānijas pilsētu, ar kuru saistīti daudzi spāņu pasaules 
apceļotāju vārdi, t. sk. Francisko Pizarro, kurš savulaik iekaroja Inku impēriju 
Dienvidamerikā. Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas un tā noslēgsies lidostā! 
Cena: 90 EUR 
Cenā iekļauts:  transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Gvadalupes klosterī, pusdienas (vīns un ūdens 
iekļauti) 
 
 
 

 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

